
ZARZĄDZENIE NR 8/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na rok 2013 

Na podstawie  art. 235, art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 
poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707 ) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI /238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na rok 2013 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 4.224,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na rok 2013  polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 4.224,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na rok 2013 polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między rozdziałami i grupami w ramach działu zgodnie z załącznikami Nr 2 i 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: 379DD855-63B1-42E1-9B48-BBBF325E0D58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące              

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 130,00 0,00 4 224,00 6 354,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 4 224,00 4 224,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 4 224,00 4 224,00 

bieżące razem:  2 602 554,00 0,00 4 224,00 2 606 778,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 602 554,00 0,00 4 224,00 2 606 778,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 379DD855-63B1-42E1-9B48-BBBF325E0D58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 2130 2130 2130 0 2130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4224 4224 1364 491,39 872,61 0 2860 0 0 0 0 0 0 0 
751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianach 6354 6354 3494 491,39 3002,61 0 2860 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4224 4224 1364 491,39 872,61 0 2860 0 0 0 0 0 0 0  75109 

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

po 
zmianach 4224 4224 1364 491,39 872,61 0 2860 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2502619 2502619 81181 56819 24362 0 2421438 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -45000 -45000 0 0 0 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 2502619 2502619 126181 101819 24362 0 2376438 0 0 0 0 0 0 0 

                  

Id: 379DD855-63B1-42E1-9B48-BBBF325E0D58. Podpisany Strona 1



                  

przed 
zmianą 2495926 2495926 74877 56819 18058 0 2421049 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -45000 -45000 0 0 0 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 2495926 2495926 119877 101819 18058 0 2376049 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2602554 2602554 181116 146819 34297 0 2421438 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -45000 -45000 0 0 0 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49224 49224 46364 45491,39 872,61 0 2860 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po 
zmianach 2606778 2606778 227480 192310,39 35169,61 0 2379298 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 379DD855-63B1-42E1-9B48-BBBF325E0D58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 

17661703,5
1 

16161703,5
1 13813258 10191687 3621571 1709058 481839 157548,51 0 0 1500000 1500000 1200000 0 

zmniejszeni
e -33489,66 -33489,66 0 0 0 0 0 -33489,66 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33489,66 33489,66 0 0 0 0 0 33489,66 0 0 0 0 0 0 
801  Oświata 

i wychowanie 

po 
zmianach 

17661703,5
1 

16161703,5
1 13813258 10191687 3621571 1709058 481839 157548,51 0 0 1500000 1500000 1200000 0 

przed 
zmianą 9722787,71 8222787,71 7830835 6128221 1702614 0 249241 142711,71 0 0 1500000 1500000 1200000 0 

zmniejszenie -33489,66 -33489,66 0 0 0 0 0 -33489,66 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80101 Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 9689298,05 8189298,05 7830835 6128221 1702614 0 249241 109222,05 0 0 1500000 1500000 1200000 0 

przed 
zmianą 37448,8 37448,8 2700 1700 1000 0 19912 14836,8 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33489,66 33489,66 0 0 0 0 0 33489,66 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 70938,46 70938,46 2700 1700 1000 0 19912 48326,46 0 0 0 0 0 0 

Id: 379DD855-63B1-42E1-9B48-BBBF325E0D58. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 

52260758,4
1 39006674,7 31916874,1

9 16583675 15333199,1
9 4334142 1748110 157548,51 0 850000 13254083,7

1 
13254083,7

1 1200000 0 

zmniejszeni
e -33489,66 -33489,66 0 0 0 0 0 -33489,66 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33489,66 33489,66 0 0 0 0 0 33489,66 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po 
zmianach 

52260758,4
1 39006674,7 31916874,1

9 16583675 15333199,1
9 4334142 1748110 157548,51 0 850000 13254083,7

1 
13254083,7

1 1200000 0 

Id: 379DD855-63B1-42E1-9B48-BBBF325E0D58. Podpisany Strona 2




